
\),\

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 30.03.2020. godine ,

Broj:4-04d120-7

Na osnovtt Clana 108. Zakona o.javnim nabavkama i lzveStaja o strudnoj oceni ponuda broj 4-04d120-6 t:td
10.01.2020. god irre. donosirn

ODLUKU O DODELI OKVIRNOG SPORZUMA
u otvorenom postupku javne nabavke

JN 4-04d/20 - Sretlstva za odrLavanje higijene - papirna galanterija

OKVIRNI SPORZUM SE DODELJUJE ponudaiu ,,82M" cl.o.o. Beograd - Grocka, po ponudi broj
76120 od27.03.21120. godine (zavodni broj Instituta JN 4-04dl20ll od27.03.2010. godine).

ObrazloZenje

Dana 12.03.2020. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijont na Portalu
Uprave zalavne nabavke i internet stranici Instituta wlvr,v.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadiniavanja Zapisnika o otvaranju porruda broj:4-04d1120-4
od 21.03.2020. godine, sproveden je i postupak ocenjivanja uzoraka i sacirrjen je Zapisnik o izvr5errorn
ocenjivanju uzoraka broj JN 4-04d120-5 od21.03.201,c. godine.
Dana 30.03.2020. godine. Korrisija za,javttt"t nabavku (dalje: Konrisila).ie' pristLrpila strLrdnoj oceni ponLrcia.

datoj u lzve5ta.ju o strr,rdnoj oceni ponuda bro.i 4-04d/20-6 od i0.03.2020. godine.

U lzveStaju o strucnoj ocerri ponuda Komisija.je konstatovala sledece:

l. Predmet javne nabavke: nabavka dobara - Sredstva za odr?avanje higijene - papirna galanterija -
potroSni rnaterijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33760000 - Toaletna har1ila. mararnice. peSkiri za ruke i

salvete

Predrnet javne nabavke nije oblikovarr po pafiijarna.

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 2.500.000.00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak javne nabavke sa namerom zakljudivanja okvirnog
sporazUrra

3. Osnovni podaci o ponudadima:
Komisija je konstatovala da je primljena I (jedna) zapedacena-/zatvorena koverta - ponuda u lnstitut za

zdravstvenu zaStitr"r dece i omladine Vojvodine za JN 4-04d120.
Blagovremtto. d. do dana27.03.2020. godine do 11,00 dasova. pristigle su ponude sledeiih ponudada. ito
po navedenom redosledu:

Red
Br.

Zavodni broj
nonude

Naziv-Sifra ponuilaia Naiin i vreme prijema ponude

I .rN 4-04d/20ll B2M" d.o.o. Beosracl - (irocka __ ___ __]_I!lq! ll!1.2q9.!l!.2! h

Neposredno nakon okorrdanja postupka otvaranja ponuda. kornisija je pristupila postupku oceniivania
uzoraka uz prisustvo predstavnika ponudada.
Komisija je vrSila merenje grarnaZe na tehnidkoj vagi koja zadovoljava metrolo5ke aspekte za vage sa

neautomatskim fLrnkcionisanjem. rnernog opsega od 0,5-3500gr i koja se na Institutu upotrebljava u

Odelienju za farmaceutskr.r zdravstvenu delatnost. Kontrolisanjem od strane ovla5denog tela utvrcleno.je
da prednretno merilo ispurrjava zahteve. propisane Pravilnikorn o vagama sa neautontatskinr
tirnkcionisanjern ("SluZbeni glasnik RS", br. 17I13).

li2



Rbr
stavke

Zahtevane tehnilke karateristike Ponudeno dobro - dostavljen uzorak
(dimenziie. gramaia)

TOnLET PAPIR ROI-NA - dvoslo.ini beli. minimunr 120 lista. 100%
celuloza. dirnenziia 9.5x l2.5cnr perfbrirarri. teZina ntinimun 50-e. gramatr.rra
papira 2x I8gr/m2

GrarnaZa: 55gr
Dimenzi.ie sludirjnih uzoraka Iistova su
sledeic:
9.5x I 2.4cnr
9.5x I 2.5cm
Brol listova: 120

)
Pnl']lRNI Pt-.SKIR - droslo.ini bcli. minirnunt 42 lista. l(X)0;6 cclulozer.
dimcnzi.ia 25x2Ocnt pcrfbrirani. r odostabilan. tc2ina nrininrunt l00gr.
granralura papira 2x20gr/m2

(lranra7a 102-er

Dimenzi.jc sluia.jnih Lrzoraka listor a su
sleclccc:

25x20crn
25x20cnr
Broi listor"a: 43

l SALVETE - bele boje. pakovanic 100 lista. dvoslo.inc. 1007o celuloza
dinrenziia 33x33cm

Dimenziia: 32x32.2cnr

1

5

MALI LIBI{tJS (l']REKl.APA.ltlCI) - dvoslo.jan beli. rninimr,rnr 180 lista.
1009/o ccluloza. tczina nrir.rinrurn 290er. dintenzi.ia (rasklopl.fen) 22x22cnr

GramaZa: 299gr
Dirnenzija:
22.5x2 l.-jcni
22x2 2.5 cnr
llrri listova: 184

IACNn KAI{I-ONSKA - 
.1 

.1. rlinrcnziia l6x22cm. nakovanic ocl 25 konrarla [)irncrrzrir: I 5.qr2 l.ljcnr

Rezultati dobijeni ocenjivanjem dostavl.ienih uzoraka su slede6i:
Ponutlai "82M" d.o.o. Beoqrad

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: lllll

5. Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je
utvrtlena ta cena: I I I I I

6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:
Kriterijum za dodelu okvirnog sporazuma: na.iniZa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu okvirnog sporazuma:

Redni
broj

PonutlaC
Ponudena cena

bez PDV-a
Cena

sa PDV-om

I ..U2M" cl.o.o. Beograci - Grocka 2.75 5.080.00 3.306.096.00

vrcclnosti). S obzirorn na aktuelnu epidemiolo5ku situaci.ju \ czanu ra virus COVII) l9 i osrrovnu clclatnost lnstituta u pru2ln.jrr
zclravslvcnc zastite. prednretna dobra su neophodrra za ncsmetano odvijanic proccsa racla-

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponudaia kako je navedeno u
tlispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU: \

Protiv ove odlllke moZe se podneti zalltev zazaititLt prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavliivanja odluke o
dodeli okvirnog sporazulna na PortalLr javnih nabavki shodno elanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocu. a

kopiia se istovrenleno dostavlja RepLrblidkoj koniisiji zazaititLt prava Lr postlrpcima.javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portallr Uprave zaiavne nabavke
- na internet stranici Narudioca

Odgovorno lice: 1

v.d Direktora Instituta
-../,t't,r a(((.,t

2t2

Doc. dr Jelena Anti6


